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CENTRO DI COSTO - C3 - Direzione Amministrativa

COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

TOTALE BUDGET

INCIDENZA

Importi in euro

% sul totale
Amministrazione

COSTO DEGLI OR

ANI

Spese per gli organiistituzionali dell' Autorita Portuale

COSTO DEL PERSONALE

Oneri per il person4le in attivita di servizio 558.239,34

Oneri per il persomlle in quiescenze

COSTO DI GESTIONE

Spese per I'acquisio

di beni di consumo e servizi 65.101,49

COSTI STRAORDIN

UARI E SPECIALI

Trasferimenti passi

i

Oneri finanziari

1.882,24

Oneri tributari

38.323,82

Poste correttive e ¢

mpensatice delle spese correnti

Spese non classiﬁcal;ili in altre voci

AMMORTAMENT‘

84,13

9,81

0,28

5,78

TOTALIC

DSTI DEL CENTRO DI COSTO - C3 - Direzione

o 2 663.546,89
Amministrativa

100
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CENTRO D] COSTO - C1 - Organi Istituzionali (Comitato di gestione, Presidente, Collegio dei revisori)
COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO
TOTALE BUDGET INCIDENZA

COSTO DEGLI ORGANI
Spese per gli organiistituzionali dell' Autorita Portuale 90.701,00 14,67
COSTO DEL PERS@NALE
Oneri per il person‘le in attivita di servizio 418.679,49 67,7
Oneri per il person{le in quiescenze
COSTO DI GESTIONE
Spese per I'acquistd di beni di consumo e servizi 78.941,21 12,76
COSTI STRAORDINARI E SPECIALI
Trasferimenti pass—[l
Oneri finanziari 1.411,68 0,23
Oneri tributari 28.742,86 4,64
Poste correttive e cqmpensatice delle spese correnti
Spese non classifica}rili in altre voci
AMMORTAMEN’IiI

TOTALI COS'T DFTL CI::ZNTRO D! COSTO - C! - O'rgan.i lst'ituzionali 618.476.24 100

(Comitato di gestione, Presidente, Collegio dei revisori)
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CENTRO DI COSTO - C2 - Direzione affari generali e internazionali

COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

TOTALE BUDGET

INCIDENZA

Importi in euro

% sul totale
Amministrazione

COSTO DEGLI ORGANI

Spese per gli organ{ istituzionali dell' Autorita Portuale

COSTO DEL PERSONALE

Oneri per il person*le in attivita di servizio 1.435.571,32 84,5
Oneri per il person‘le in quiescenze
COSTO DI GESTIONE
Spese per I'acquistoldi beni di consumo e servizi 160.276,10 9,43
COSTI STRAORDINARI E SPECIALI
Trasferimenti passiyi
Oneri finanziari 4.823,52 0,28
Oneri tributari 98.210,48 5,78
Poste correttive e ceimpensatice delle spese correnti
Spese non c!assifica}:ili in altre voci
AMMORTAMEI‘TTF 0,01
TOTALI COSTI DL:L CENTR - C2 - Direzi i i

O DI COSTO - C2 - Direzione affari generali 1.698.881,42 100

e internazionali
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CENTRO DI COSTO - C4 - Direzione Legale, Gare e contratti

COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

TOTALE BUDGET

INCIDENZA

Importi in euro

% sul totale
Amministrazione

COSTO DEGLI OR§GANI

Spese per gli organ{istituzionali dell' Autorita Portuale

COSTO DEL PERSQNALE

Oneri per il persongle in attivita di servizio

Oneri per il persnnile in quiescenze

COSTO DI GESTIONE

Spese per I'acquistd di beni di consumo e servizi

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI

Trasferimenti passiyi

Oneri finanziari

Oneri tributari

Poste correttive e c+mpensatice delle spese correnti

Spese non classiﬁcal)ili in altre voci

AMMORTAMEN'lll

593.164,88

70.231,81

2.000,00

40.721,50

84

9,95

TOTALI COSTI DkL CENTRO DI COSTO - C4 - Direzione Legale, Gare e
contratti

706.118,19

100
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CENTRO DI COSTO - C5 - Direzione Tecnica

COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

TOTALE BUDGET

INCIDENZA

Importi in euro

% sul totale
Amministrazione

COSTO DEGLI OR§ANI

Spese per gli organ{ istituzionali dell' Autorita Portuale

COSTO DEL PERSONALE

Oneri per il persongle in attivita di servizio 907.210,09

Oneri per il persongle in quiescenze

COSTO DI GESTIONE

Spese per I'acquistd di beni di consumo e servizi 116.682,09

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI

Trasferimenti passiyi

Oneri finanziari

3.058,88

Oneri tributari

62.281,09

Poste correttive e cflmpensatice delle spese correnti

Spese non classiﬁca};ili in altre voci

AMMORTAMENﬂI

83,29

10,71

0,28

5,72

TOTALI COSTl DEL CENTRO DI COSTO - C5 - Direzione Tecnica 1.089.232,15

100
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CENTRO DI COSTO - C6 - Direzione operativo, Sicurezza, Demanio

COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

TOTALE BUDGET

INCIDENZA

Importi in euro

% sul totale
Amministrazione

COSTO DEGLI ORGANI

Spese per gli organ] istituzionali dell' Autorita Portuale

COSTO DEL PERSQNALE

Oneri per il personTIe in attivita di servizio

Oneri per il personlle in quiescenze

COSTO DI GESTIONE

Spese per I'acquistd di beni di consumo e servizi

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI

Trasferimenti passiyi

Oneri finanziari

Oneri tributari

Poste correttive e c,mpensatice delle spese correnti

Spese non classiﬁc+ili in altre voci

AM MORTAMEN’Il]

767.602,80

77.076,44

2.588,16

52.696,88

85,29

8,56

0,29

5,86

TOTALI COSTIIDEL CENTRO DI COSTO - C6 - Direzione operativo,
Sicurezza, Demanio

899.964,28

100
\
|
\
\



COSTi PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

Autorita di Sistema Portuale del Mar Ionio - Porto di Taranto

01/02/2021 Pag. 1

CENTRO DI COSTO - C8 - Segretario Generale

COSTI PER NATURA - ANNO 2021 PREVENTIVO

TOTALE BUDGET

INCIDENZA

Importi in euro

% sul totale
Amministrazione

COSTO DEGLI OR$GANI

Spese per gli organ{istituzionali dell' Autorita Portuale

COSTO DEL PERSONALE

Oneri per il persongle in attivitd di servizio 289.851,08

Oneri per il persongle in quiescenze

COSTO DI GESTIO

Spese per I'acquistd di beni di consumo e servizi 2.389.333,86

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI

Trasferimenti passiyi

Oneri finanziari

235,52

Oneri tributari

4.795,37

Poste correttive e cqmpensatice delle spese correnti

Spese non classiﬁc#;ili in altre voci

AMMORTAME N'lll

10,8

89,01

0,01

0,18

TOTALI COSTYDEL CENTRO DI COSTO - C8 - Segretario Generale 2.684.215,83

100




